

## 2020 年中央林业草原生态保护恢复第二批资金河南县退化

### 草原生态修复项目中标(成交)结果公告

采购项目编号	青海仁凯公招（货物）2021-013
采购项目名称	2020 年中央林业草原生态保护恢复第二批资金河南县退化草原生态修复项目
采购方式	公开招标
采购预算控制额度	14470500.00 元
中标总金额	14414150.00 元
项目分包个数	14
公告发布日期	2021 年 04 月 07 日
评标日期	2021 年 04 月 28 日
定标日期	2021 年 04 月 28 日
各包要求	详见《招标文件》
各包中标内容、数量、价格、合同履行日期及供应商名称	<p>（包一）中标内容：详见《招标文件》                      中标供应商：西宁海川工贸有限公司                      中标金额：899800.00 元                      服务期：40 日历日（具体按签订的合同执行）。</p> <p>（包二）中标内容：详见《招标文件》                      中标供应商：青海东江农牧生态开发有限公司                      中标金额：899500.00 元                      服务期：40 日历日（具体按签订的合同执行）。</p> <p>（包三）中标内容：详见《招标文件》                      中标供应商：青海硕博生态环境治理有限公司                      中标金额：898350.00 元                      服务期：40 日历日（具体按签订的合同执行）。</p> <p>（包四）中标内容：详见《招标文件》                      中标供应商：青海忻贤建设工程有限公司                      中标金额：898500.00 元                      服务期：40 日历日（具体按签订的合同执行）。</p> <p>（包五）中标内容：详见《招标文件》                      中标供应商：西宁惠牧网围栏有限责任公司                      中标金额：899000.00 元                      服务期：40 日历日（具体按签订的合同执行）。</p> <p>（包六）中标内容：详见《招标文件》                      中标供应商：青海悦茂园林绿化工程有限公司                      中标金额：828000.00 元                      服务期：40 日历日（具体按签订的合同执行）。</p> <p>（包七）中标内容：详见《招标文件》</p>

	<p>中标供应商：青海现代草业发展有限公司          中标金额：2109200.00 元          交货时间：10 日历日（具体按签订的合同执行）。          （包八）中标内容：详见《招标文件》          中标供应商：海东市铭翔农牧科技有限公司          中标金额：1537200.00 元          交货时间：10 日历日（具体按签订的合同执行）。          （包九）中标内容：详见《招标文件》          中标供应商：大柴旦四海昆仑服务有限公司          中标金额：2294480.00 元          交货时间：9 日历日（具体按签订的合同执行）。          （包十）中标内容：详见《招标文件》          中标供应商：平安长城网围栏有限公司          中标金额：1183000.00 元          交货时间：10 日历日（具体按签订的合同执行）。          （包十一）中标内容：详见《招标文件》          中标供应商：陕西美都生态科技有限公司          中标金额：852900.00 元          服务期：40 日历日（具体按签订的合同执行）。          （包十二）中标内容：详见《招标文件》          中标供应商：海晏宏源生态建设工程有限公司          中标金额：596920.00 元          服务期：40 日历日（具体按签订的合同执行）。          （包十三）中标内容：详见《招标文件》          中标供应商：青海久美生态农牧业开发有限公司          中标金额：263800.00 元          交货时间：10 日历日（具体按签订的合同执行）。          （包十四）中标内容：详见《招标文件》          中标供应商：晨越建设项目管理集团股份有限公司          中标金额：253500.00 元          服务期：40 日历日（具体按签订的合同执行）。</p>
<p>投标、开标地点</p>	<p>黄南州行政服务和公共资源交易中心（开标室一）</p>
<p>评审委员会成员名单</p>	<p>朱喜艳（组长）、田文庆、吴成顺、贺晓龙、张建萍、郭晓阳、卡着才让</p>
<p>采购单位及联系人电话</p>	<p>河南县自然资源局          联系人：卡先生      联系电话：0973-8763402          联系地址：河南县</p>

采购代理机构及联系人电话	采购代理机构：青海仁凯工程咨询有限公司 联系人：陈先生 联系电话：0971-8018890 联系地址：青海省西宁市昆仑西路万达中心4号写字楼16楼11609
财政部门监督电话	监督单位：河南县财政局 联系电话：0973-8763928

青海仁凯工程咨询有限公司

2021年04月29日

## (13) 分项报价表

## 分项报价表

投标人名称：西宁海川工贸有限公司

包号：包一

序号	服务明细	服务期	工作量	分项投标单价报价	分项投标总价报价(元)
1	重度退化草原披地治理(播种、铺膜)2000亩	40日历天(具体按签订的合同执行)	2000亩	449.90元	899800.00元
合计					899800.00元

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：西宁海川工贸有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

2021年4月28日

### 13、分项报价表

投标人名称：青海东江农牧生态开发有限公司

包号：包二

序号	服务明细	服务期	工作量	分项投标单价报价	分项投标总价报价 (元)
1	重度退化草原坡地治理 2000亩；需垂穗披碱草6000 公斤；背海冷地早熟禾2000 公斤；有机肥108000公斤； 无纺布1334000平方米；施 工工日为6000工日。	40日日历日 (具体按签订的合同执行)	重度退化草 原坡地治理 2000亩	449.75元/亩	899500.00
合计					899500.00

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，  
否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海东江农牧生态开发有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：李永平（签字或盖章）

2020年4月28日

### (13) 分项报价表

#### 分项报价表

投标人名称：青海硕博生态环境治理有限公司

包号：包3

序号	服务明细	服务期	工作量	分项投标 单价报价	分项投标 总价报价 (元)
1	播种	40日历天	4000工日 (2000亩)	145元/工 日	580000元
2	铺膜	40日历天	2000工日 (2000亩)	145元/工 日	290000元
3	其他	40日历天		/	28350元
合计					898350元

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海硕博生态环境治理有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：杨东军（签字或盖章）

2021年04月28日

### (13) 分项报价表

#### 分项报价表

投标人名称：青海忻贤建设工程有限公司

包号：包四

序号	服务明细	服务期	工作量	分项投标单位单项报价	分项投标单位总价报价(元)
1	人工播种	40 日历日(具体按签订的合同执行)	4000 工日	150	600000
2	人工铺膜	40 日历日(具体按签订的合同执行)	2000 工日	80	160000
3	税金+其他	40 日历日(具体按签订的合同执行)	/	/	138500
合计					898500

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。



投标人：青海忻贤建设工程有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：哈山（签字或盖章）



2021年04月27日

## (13) 分项报价表

投标人名称：西宁惠牧网围栏有限责任公司

包号：包五

序号	服务明细	服务期	工作量	分项投标单 价报价	分项投标总 价报价(元)
1	播种	40 日历日	2000 亩	300.00	600000.00
2	铺膜	40 日历日	2000 亩	149.50	299000.00
合计：大写：捌拾玖万玖仟元整 小写：899000.00 元					

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人： 西宁惠牧网围栏有限责任公司 （公章）

法定代表人或委托代理人： 赵荣军 （签字或盖章）

2021 年 4 月 28 日



## (13) 分项报价表

## 分项报价表

投标人名称：青海悦茂园林绿化工程有限公司

包号：六

序号	服务明细	服务期	工作量	分项投标 单价报价	分项投标总 价报价（元）
—	退化草原 补播		20000亩		
1	机耕作业	40日历天 (具体按签订的合同执行)	100台班 (20000亩)	7980元	798000.00元
2	播种人工	40日历天(具体按签订的合 同执行)	200工日 (20000亩)	150元	30000.00元
合计					828000.00元

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海悦茂园林绿化工程有限公司

法定代表人或委托代理人：李双 (签字或盖章)



2021年4月28日

### 十三、分项报价表

投标人名称：青海现代草业发展有限公司 包号：包七

序号	产品名称	品牌	规格 型号	生产厂家	数量及单位	单价 (元)	合计 (元)	免费质保 期
1	垂穗披碱草	/	25kg/袋	青海现代草业发 展有限公司	100000kg	17.80	1780000.00	1年
2	青海冷地早 熟禾	/	25kg/袋	青海现代草业发 展有限公司	10000kg	30.00	300000.00	1年
3	运费	/	/	/	/	/	13200.00	1年
4	其他	/	/	/	/	/	16000.00	1年
...								
投标总价		大写：贰佰壹拾万零玖仟贰佰元整 小写：2109200.00元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏， 否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海现代草业发展有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人：史延彦 (签字或盖章)

2021年04月28日



### 十三、分项报价表

投标人名称：海东市铭翔农牧科技有限公司

投标包号：包8

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	颗粒有机肥	绿固壮	50公斤/袋	海东市铭翔农牧科技有限公司	122000 0公斤	1.26元 /公斤	153720 0.00元	1年
投标总价		大写：壹佰伍拾叁万柒仟贰佰元整 小写：1537200.00元整						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。否则，按投标无效处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：海东市铭翔农牧科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：尹玉全（签字或盖章）

2021年04月28日



### (13) 分项报价表

#### 分项报价表

投标人名称：大柴旦四海昆仑服务有限公司

包号：包九

序号	产品名称	品牌	规格 型号	生产厂家	数量及单位 (平方米)	单价 (元)	合计 (元)	免费质 保期
1	无纺布	天凤	平方米	山东天凤 新材料有 限公司	6670000	0.344	2294480	壹年
2								
3								
4								
...								
投标总价		大写：贰佰贰拾玖万肆仟肆佰捌拾元整 小写：2294480.00元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：大柴旦四海昆仑服务有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：王雅（签字或盖章）

2021年4月28日

## (13) 分项报价表

投标人名称：平安长城网围栏有限公司

包号：包十

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价(元)	合计(元)	免费质保期
1	围栏网片	新录	91L8/110/50	平安长城网围栏有限公司	76976米	6.70	515739.20	1年
2	小立柱	新录	热轧等边角钢 40×40×4×2000mm	平安长城网围栏有限公司	7431根	30.00	222930.00	1年
3	中间柱	新录	热轧等边角钢 70×70×7×2000mm	平安长城网围栏有限公司	189根	85.00	16065.00	1年
4	大立柱	新录	热轧等边角钢 90×90×8×2000mm	平安长城网围栏有限公司	78根	140.00	10920.00	1年
5	支撑杆	新录	电焊钢管 50×3000mm	平安长城网围栏有限公司	425根	90.00	38250.00	1年
6	围栏双扇门	新录	φ25的直缝电焊钢管单扇高 1300mm, 宽为1500mm	平安长城网围栏有限公司	18付	360.00	6480.00	1年
7	门柱	新录	热轧等边角钢 90×90×8×2000mm	平安长城网围栏有限公司	40根	140.00	5600.00	1年
8	地锚	新录	热轧等边角钢 40×40×4×600mm	平安长城网围栏有限公司	614根	12.00	7368.00	1年
9	下立柱	新录	轧等边角钢 40×40×4×600mm	平安长城网围栏有限公司	307根	12.00	3684.00	1年



10	绑钩	新录	直径2.50mm的镀锌钢丝，每根 长度200mm	平安长城网围栏有限公司	69281根	0.30	20784.30	1年
11	挂钩	新录	直径2.50mm的镀锌钢丝，每根 长度200mm	平安长城网围栏有限公司	15395根	0.40	6158.00	1年
12	拉线	新录	8#铅丝	平安长城网围栏有限公司	1842米	0.60	1105.20	1年
13	钢丝	新录	91L-双2.8×2.2刺钢丝	平安长城网围栏有限公司	76976米	0.80	61580.80	1年
14	长、短途运费	/	91L8/110/50	/	76976米	0.60	46185.60	/
15	装卸费	/	91L8/110/50	/	76976米	0.10	7697.60	/
16	安装费	/	91L8/110/50	/	76976米	2.00	153952.00	/
17	税金及其他	/	91L8/110/50	/	/	/	58500.30	/
投标总价		大写：（人民币）壹佰壹拾捌万叁仟元整 小写：1183000.00元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：平安长城网围栏有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

2021年4月27日

### (13) 分项报价表

#### 分项报价表

投标人名称：陕西美都生态科技有限公司

包号：第十一包

序号	服务明细	服务期	工作量	分项投标单价报价	分项投标总价报价 (元)
1	草原毛虫防治 (直升机防治)	40 日历日 (具体按签订的合同执行)。	24 万亩	852900	852900
2	运输费	/	/	/	/
3	杂费	/	/	/	/
4	税费	/	/	/	/
合计：¥852900.00元；大写：捌拾伍万贰仟玖佰元整					

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：陕西美都生态科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

2021年4月28日

### 十三、分项报价表

投标人名称：海晏宏源生态建设工程有限公司

包号：包十二

序号	服务明细	服务期	工作量	分项投标 单价报价	分项投标总价报价 (元)
1	毒害草防治 施工机械	40 日历天（具 体按签订的合 同执行）	83 台 班	6740.00 元	559420.00 元
2	毒害草防治 人工	40 日历天（具 体按签订的合 同执行）	250 人 工	150.00 元	37500.00 元
合计					596920.00 元（伍拾玖 万陆仟玖佰贰拾元整）

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写不得遗漏。否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：海晏宏源生态建设工程有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：张友（签字或盖章）

2021 年 4 月 27 日



## (13) 分项报价表

### 分项报价表

投标人名称：青海久美生态农牧业开发有限公司

包号：包十三

序号	产品名称	品牌	规格 型号	生产厂家	数量及 单位	单价(元)	合计(元)	免费质 保期
1	燕麦	/	25kg/袋	/	63000公斤	3.90	245700.00	1年
2	运费	/	/	/	63000公斤	0.12	7560.00	/
3	技术 服务费	/	/	/	1项	5000.00	5000.00	/
4	其他	/	/	/	1项	5540.00	5540.00	/
投标总价		大写：贰拾陆万叁仟捌佰元整 小写：263800.00 元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，  
否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海久美生态农牧业开发有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

2021年04月27日

### (13) 监理报酬清单

1. 监理报酬清单说明

本次报价包括投标人提供正常监理服务所必需的监理人员费、公司管理费、利润及税金

2. 监理报酬清单

单位：人民币元

序号	监理报酬分项名称	计算依据、过程和公式	金额（元）	备注
1	监理人员费	计算依据： 人员工资、交通费、住宿费等费用 计算过程和公式： $253500.00 \times 60\%$	152100.00	
2	公司管理费	计算依据： 公司对项目及人员的管理成本 计算过程和公式： $253500.00 \times 20\%$	50700.00	
3	利润	计算依据： 公司的合理利润 计算过程和公式： $253500.00 \times 14\%$	35490.00	
4	税金	计算依据： 增值税、个人所得税及其他税费等 计算过程和公式： $253500.00 \times 6\%$	15210.00	
5				
.....	.....			
合计报价			253500.00	